Care Thomas,

duodeviginti annos communes officii muneris praeterierunt. Fortuna mihi contigit, ut collegam amicum, familiarem, fide dignum habuissem.

Libenter sermonum gratorum de arboribus, lapidibus, cornibus, insectis innumerabilibus reliquiis animalium reminiscor inter potionem cafeteriae probabilem in domicilio proprio tuo.

Ac dolor discessus tui in laetitia se convertit, si mihi in animo venit, ut hoc tempore tibi multum otii secundum te et studia littera tua futurum sit.

Si recte cogitem, tibi fortasse paulum temporis futurum est, sed proprii tui ! Itaque tu mihi non miserandus est.

Si praesentiam tuam desiderem, unum ex liberis donatis tuis praesto habebo.

In eo sensu, quod deus bene vertat, tibi multorum liberorum auctori ad multos fecundos annos !

Vale Johannes

Aquis mattiacis, idibus Julii, LXVI a schola condita